ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  26/2018 - PR 57/201857/201828/03/2018Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PHB PECAS E ACESSORIOS LTDA - EPP     (18505)1 ACIONAMENTO COMANDO PNEUMÁTICO 3 POSIÇÕES -Marca: PHB PÇ 3,00  0,0000 590,00    1.770,002 KIT SINALIZADOR DISPOSITIVO DA TF ACIONADAS/BLOQUEIO - Marca: PHB PÇ 3,00  0,0000 250,00    750,003 BOMBA HIDRÁULICA BHM 200/68 DES 6677 - Marca: PHB PÇ 3,00  0,0000 1.300,00    3.900,004 PROTEÇÃO LATERAL - Marca: PHB PÇ 1,00  0,0000 680,00    680,005 FAIXA REFLETIVA LAT ADESIVA - Marca: PHB PÇ 48,00  0,0000 4,20    201,606 BADANA TZ - Marca: PHB PÇ 6,00  0,0000 45,00    270,007 SUPORTE BADANA - Marca: PHB PÇ 6,00  0,0000 12,00    72,008 PARAFUSO 6 MM - Marca: PHB PÇ 30,00  0,0000 2,00    60,009 PARACHOQUE HOMOLOGADO - Marca: PHB PÇ 3,00  0,0000 1.300,00    3.900,0010 MÃO-DE-OBRA POR HORA TRABALHADA P/ INSTALAÇÃODOS ITENS - Marca: PHB H/T 1,00  0,0000 70,00    70,00Total do Fornecedor: 11.673,60Total Geral: 11.673,60

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

57/201826/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL07/05/2018Aquisição e Instalação de Itens para Regularização das Caçambas com ano inferior a 2011 para Instalação dos Dispositivos de Segurança exigidos pelo Contran.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   7   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL